INDICAÇÃO Nº 226/2024

A vereadora que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que realize a reparação
em um desnível na rua em frente ao Salão de Cabeleireiros da Sueli, na Rua
Santo Antônio, número 237, no Centro.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, transeuntes vem me fazendo esse
pedido, tendo em vista que já houve incidentes com usuários que passam pelo local,
sendo necessário um reparo o mais rápido possível.

Desta forma, certa de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 10 de junho de 2024.

CLAUDIA MARIA DE BARROS GARCIA
Vereadora – UNIÃO